
Zarządzenie Rektora 
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 3/2022 z dnia 17 stycznia 2022 r. 
w sprawie zwrotu kosztów poniesionych przez studentów lub doktorantów reprezentujących uczelnię  

w wydarzeniach artystycznych i naukowych na terenie Polski  
i poza granicami kraju 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), niniejszym zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  
Podstawą do ubiegania się o zwrot kosztów jest podpisanie umowy między uczelnią a studentem lub 
doktorantem. 
 

§ 2  
Umowa zawierana jest po akceptacji przez dyrektora instytutu i dziekana uzasadnionego wniosku o zwrot 
poniesionych kosztów.  
 

§ 3  
Ustala się następujące stawki zwrotu kosztów – po udokumentowaniu poniesionych kosztów do kwoty: 

1. Na terenie Polski w wysokości – do 500,00 zł. 
2. Poza granicami kraju w wysokości – do 1000,00 zł. 

W uzasadnionych przypadkach rektor uczelni może wyrazić zgodę na wypłatę większej kwoty po 
przedstawieniu przez studenta lub doktoranta dokumentów potwierdzających znacznie zwiększone koszty. 
 

§ 4  
Rejestr umów dotyczących zwrotu kosztów prowadzą poszczególne Wydziały, z których studenci lub 
doktoranci biorą udział w wydarzeniach. 
 

§ 5  
Kwoty wypłacane będą po realizacji zadania objętego umową. 
 

§ 6  
Uchyla się zarządzenie Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu Nr 14/2020 z dnia 
15 grudnia 2020 r. w sprawie zwrotu zryczałtowanych kosztów poniesionych przez studentów lub 
doktorantów reprezentujących uczelnię w wydarzeniach artystycznych i naukowych na terenie Polski i poza  
granicami kraju. 
 

§ 7  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Rektor 

            

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska 

 

 


